
令和 7 年 3 月 24 日 

御客様各位 

三省水工株式会社 

 

 

ハニーウォールの営業終了につきまして 

 

拝啓 

 向春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 弊社製品「ハニーウォール」につきまして、令和 7 年 3 月 31 日をもちまして営業終了と

なりました事を御知らせ致します。 

 長年に亘り多くの公共土木施設において御使用いただき感謝申し上げますとともに、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 
記 

 
1. 製品名：「ハニーウォール」 

2. 営業終了日：令和 7 年 3 月 31 日 

 

【ご連絡事項】 

1. 令和 7 年 3 月 31 日付で HP の掲載を終了させていただきます。 

 

 営業終了に伴うご不便などおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 ご不明な点やご指摘などございましたら、最寄りの弊社営業所、事務所、もしくは下記連

絡先へのご連絡をお願い致します。 

 

【お問い合わせ窓口】 

 三省水工株式会社 東日本営業所 TEL 03-6759-5686 

          西日本営業所 TEL 092-451-9431 

以上 


